UBND TỈNH QUẢNG NGÃI         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:         /GM-SNNMT             Quảng Ngãi, ngày     tháng 10  năm 2025

 GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra thực địa đối với dự án Nhà máy điện gió Kon Plông

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền

tại Thông báo số 225/TB-UBND ngày 07/10/2025 và Văn bản số 1820/VP-

CNXN ngày 14/10/2025 của Văn phòng UBND tỉnh.

Để tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc của Nhà đầu tư (Công ty TNHH

Năng lượng gió Kon Plông) đối với dự án Nhà máy điện gió Kon Plông; qua đó

tham mưu báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức kiểm tra thực địa, nội dung như

sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính.

- Đại diện lãnh đạo Sở Công thương.

- Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng.

- Lãnh đạo UBND xã Kon Plông.

- Lãnh đạo UBND xã Măng Đen.

- Lãnh đạo Công ty TNHH Năng lượng gió Kon Plông.

- Chi cục Kiểm lâm

2. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì (đơn vị tham

mưu Phòng Quản lý đất đai).

3. Thời gian: 1,5 ngày (từ 13h30 ngày 20/10/2025 đến hết ngày

21/10/2025).

4. Địa điểm: Tại vị trí thực hiện dự án (xã Măng Đen và xã Kon Plông,

tỉnh Quảng Ngãi).

5. Chuẩn bị nội dung:

- Trên cơ sở tọa độ ranh giới các hạng mục dự án kèm theo Văn bản của

Nhà đầu tư. Theo chức năng, nhiệm vụ, đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia có

ý kiến (bằng Văn bản); đánh giá sự phù hợp với quy hoạch tỉnh; quy hoạch

ngành; quy hoạch xây dựng, đặc biệt là Quy hoạch chung thị trấn Măng Đen,

huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum (nay là tỉnh Quảng Ngãi) đến năm 2045; năng

lực của Nhà đầu tư.

- Giao Chi cục kiểm lâm; Phòng Quản lý đất đai chuẩn bị các nội dung

liên quan đến lĩnh vực lâm nghiệp, đất đai của dự án theo quy định.

2

Sở Nông nghiệp và Môi trường bố trí phương tiện đưa, đón đoàn kiểm tra

tại địa chỉ: 182 đường Hùng Vương, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi. Thời

gian dự kiến xuất phát lúc 10h ngày 20/10/2025.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng

thành phần để buổi kiểm tra đạt kết quả, trường hợp có vướng mắc thì liên hệ

với Ông Đỗ Thành Sáu, Chuyên viên phòng Quản lý đất đai (số điện thoại:

0905.231.890) để trao đổi thống nhất./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở NN&MT;

- Văn phòng Sở (để biết);

- Lưu: VT, QLĐĐ(Nhv-Đts).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2025-10-18T09:03:49+0700

		2025-10-18T09:26:48+0700

		2025-10-18T09:26:48+0700

		2025-10-18T09:26:48+0700